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Dom jednorodzinny w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny
PILAR DE LA HORADADA 2.950.000€ ID # N7386

344m2 5 5 618m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLA W TORRE DE LA HORADADA

willa w pobliżu plaży Higuericas w Torre de la Horadada.

Willa składa się
z działki o powierzchni 618 m² i 344 m² zabudowy.

Willa ma 5 sypialni: dwie z nich z kompletną łazienką i garderobą. Kuchnia
wyposażona w najwyższej  jakości  materiały  do wyboru przez właściciela,  w tym urządzenia elektryczne,  zgodnie z  otwartą
koncepcją z jadalnią otoczoną dużymi oknami, które zapewniają przez cały dzień przyjemne światło i bezpośredni dostęp do
basenu i prywatnych ogrodów całkowicie wykończonych.

Klimatyzacja (ciepło/zimno) za pomocą kanałów w zestawie. Dbając o
najdrobniejsze szczegóły wykończenia, przy użyciu najwyższej jakości materiałów, spersonalizowanego projektu i  luksusu, nie
zapominając o maksymalnym komforcie, osiągamy przyjemność mieszkania zarówno latem, jak i łagodną zimą, dzięki czemu
nadaje się do zamieszkania przez cały rok.

Oprócz zadaszonego garażu na 2 pojazdy i parkingu na kolejny samochód.

Willa
położona 100 m od plaży Higuericas, w Torre de la Horadada, raju pod każdym względem, gdzie można cieszyć się bezmiarem
Morza Śródziemnego, promenadą, orzeźwiającymi kąpielami w morzu, sportami wodnymi, żeglarstwem, surfingiem, nurkowaniem
z rurką i zaledwie 8 km od Lo Romero Golf, jednego z 21 pól golfowych na Costa Blanca.

5 minut od przystani La Torre de la
Horadada i 10 minut od przystani San Pedro del Pinatar oraz najlepszych restauracji, w których można skosztować najlepszych dań
kuchni  śródziemnomorskiej.

Nie  zapominając  o  bliskości  autostrady  AP7,  która  łączy  nasze  osiedle  z  dwoma lotniskami  z
międzynarodowymi kierunkami, 44 km od Corvera i 75 km od El Altet w Alicante.

Najbliższe miasto, w którym znajduje się
inwestycja, to Pilar de la Horadada, oddalone o 1 km, spokojne miasto z wszelkiego rodzaju usługami, szkołami, ośrodkami
zdrowia, policją, aptekami itp.

W pobliżu znajdują się również dwa obszary handlowe, centrum handlowe Dos Mares w San Javier,
oddalone o 5 minut jazdy samochodem i bulwar La Zenia w Orihuela Costa, oddalony o 15 minut jazdy samochodem.


Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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